Predaj nehnuteľnosti bol schválený na zasadnutí Obecného zastupiteľstva Obce Prašice 

podľa par. 9a, ods. 8, písm. b/ zákona číslo 138/1991 Zb. o majetku obcí v zmení neskorších 

predpisov - prevod priľahlého pozemku ku pozemku a stavbe nadobúdateľa.

III.

Účastníci zmluvy sa dohodli, že kúpna cena za prevádzané nehnuteľnosti je 1 300 €, / 

slovom jedentisíctristo eur / podľa znaleckého posudku č. 319/2022 /.

Kúpna cena bude kupujúcim vyplatená predávajúcemu najneskôr v lehote 15 dní odo dňa 

podpísania zmluvy predávajúcim, prevodom na účet predávajúceho číslo účtu SK02 5600 

0000 0008 8666 9001, pred podaním návrhu na vklad kúpnej zmluvy na OÚ Topoľčany,